
VISTO il Decreto Prot. Pap nr. 02810/2025 del 17/11/2025 con il quale il Sindaco ha nominato

la dott.ssa Anna Galasso Responsabile della UOC Polizia Locale, Protezione Civile e Sanità;

VISTI gli artt.107, c.2 e 3, e 109, c.2 del D. Lgs. 267/00 e l’art.4 del D. Lgs. 165/01;

VISTA la determina del Responsabile della U.O.C. Polizia Locale DSG n. 494 del 29/04/2025, con
la quale sono stati conferiti incarichi e compiti specifici al personale della UOC Polizia Locale;

Premesso che:

- nelle more dell’approvazione del Bilancio di Previsione per l’anno in corso, vige l’esercizio
provvisorio di bilancio, ai sensi dell’art. 163 del D. Lgs. 267/2000;

-il  Consiglio  Comunale  nella  seduta  del  22.12.2025,  in  conformità  al  parere  espresso  dal
Collegio dei Revisori dei Conti, ha riconosciuto la legittimità del debito fuori bilancio portato
dalla  sentenza esecutiva n°  1502/2025 -  R.G.  n.  3686/2025 emessa dal  Giudice  di  Pace di
Nocera Inferiore di € 286,36 iva inclusa a favore dell’ Avv. Maria Marra e dell’ Avv. Raffaella
Cuoco, quali procuratori antistatari del Sig. Matrone Vincenzo;

-la spesa trova copertura alla codifica di bilancio n. 03.01.1.10.0031, all’impegno di spesa n.
62109, del bilancio 2025; 

Vista la fattura elettronica a saldo n. FPA 3/26 del 04/02/2026 emessa dall’Avv. Maria Marra,
acquisita  al  Protocollo  Generale  di  questo Ente  al  n.  0003772/2026 in  data  04/02/2026 di
complessivi € 141,10 non soggetti né ad iva né a ritenuta di acconto;

Visto l’art. 184 del D. Lgs. 267/2000;

Vist gli art. 30 e 35 del Regolamento di Contabilità;

Richiamato l'art 3 del D.L. 174/12, convertito in Legge n°213/12;

Visto il D. Lgs. N° 33/13;

Dato atto che non sussiste conflitto di interessi ai sensi dell'art. 6 bis della legge 241/90, come
introdotto dall'art. 1, comma 41 della legge 190/2012, e dall'art. 6 comma 2 e art. 7 del DPR n°
62/2013; 

DETERMINA

Di provvedere, per quanto in premessa, che qui si intende integralmente trascritto, a:

1. Liquidare la somma, non soggetti né ad iva né a ritenuta di acconto di € 141,10 a saldo
della  fattura elettronica n. FPA 3/26 del 04/02/2026, per spese di lite all’Avv.  Maria
Marra  con  sede  in  Boscoreale  (Na),  alla  Via  Trivio  Marchesa,  n.  78  –  Codice  Fiscale:

MRRMRA78M71G813Q  -  P.IVA:  07378191212,  con  prelievo  della  stessa  dal  Cap.
03.01.1.10.0031, Impegno 62109 Res. 2025, del redigendo bilancio 2026;

2. Invitare l'Ufficio  Ragioneria  a  liquidare  all’Avv.  Maria  Marra,  mediante  bonifico
bancario € 141,10, sull’IBAN da questi indicato in fattura;

3. Disporre la registrazione e la pubblicazione della presente all'Albo Pretorio on-line e
sul sito istituzionale dell'Ente, nella sezione Amministrazione Trasparente;

4. Trasmettere al  Responsabile  per  la  trasparenza  per  la  pubblicazione  nell'apposita
sezione Amministrazione Trasparente;



Con la sottoscrizione del presente provvedimento si attesta la regolarità tecnica e la correttezza

dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis del Dlgs. nr. 267/2000.


		2026-02-09T17:32:36+0000
	ANNA GALASSO




